MUNICIPIO DE IBOTIRAMA

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 004/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADA: Ana Paula Almeida Farias; OBJETO:

Prestação dos serviços como Digitadora do Seguro Safra na Secretaria de Agricultura neste município, com carga horária de 40

(quarenta) horas semanais; Valor total R$ 6.234 (seis mil e duzentos e trinta e quatro reais); Rec. Orç.:

02.07.000/2.047/3.3.9.0.36.00.00/0100. Data de Assinatura: 02 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de Oliveira –

Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 005/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADO: Rafael Queiroz de Almeida Vieira;

OBJETO: Prestação de serviços com consultoria em análise de processos ambientais do meio físico com emissão de pareceres

técnicos, com vistas ao licenciamento ambiental para a Prefeitura Municipal de Ibotirama; Valor total R$ 9.000,00 (nove mil reais);

Rec. Orç.: 02.07.000/2.047/3.3.9.0.36.00.00/0100. Data de Assinatura: 02 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de

Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADO: Joselito Pereira dos Santos; OBJETO:

Prestação dos serviços como Motorista da Divisão de Tributos neste município, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais;

Valor total R$ 10.740,00 (dez mil e setecentos e quarenta reais); Rec. Orç.: 02.04.000/2.014/3.3.9.0.36.00.00/0100. Data de

Assinatura: 02 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 007/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADO: Antonio Santos da Silva; OBJETO:

Prestação dos serviços como Diretor do Terminal Rodoviário, neste município, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais;

Valor total R$ 11.340,00 (onze mil, trezentos e quarenta reais); Rec. Orç.: 02.05.000/2.019/3.3.9.0.36.00.00/0100. Data de

Assinatura: 02 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 008/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADO: Ricardo Augusto da Silva; OBJETO:

Prestação dos serviços como Encarregado dos Serviços nas Estradas Vicinais deste município, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais; Valor total R$ 10.860,00 (dez mil e oitocentos e sessenta reais); Rec. Orç.: 02.05.000/2.019/3.3.9.0.36.00.00/0100.

Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 009/2020 - CONTRATANTE: Município de Ibotirama – CONTRATADO: Murilo Santos de Souza; OBJETO:

Prestação dos serviços como Auxiliar Administrativo na Divisão de Tributos neste município, com carga horária de 40 (quarenta)

horas semanais; Valor total R$ 7.524,00 (sete mil e quinhentos e vinte e quatro reais); Rec. Orç.:

02.04.000/2.014/3.3.9.0.36.00.00/0100. Data de Assinatura: 03 de janeiro de 2020. Claudir Terence Lessa Lopes de Oliveira –

Prefeito Municipal.